АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОХВОРОСТАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» декабря   2024г.  №138
  с. Старая Хворостань

 О внесении изменений в постановление
 администрации Старохворостанского сельского
 поселения № 120 от 26.12.2019 г. «Об утверждении примерного Положения  об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

       В целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Старохворостанского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
постановляет:
           1.Внести в постановление администрации Старохворостанского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области №  120 от 26.12.2019 г. «Об утверждении примерного Положения  об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Старохворостанского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»  следующие изменения:
        1.1.Пункт 2.2. Положения  изложить в следующей редакции:
«2.2.Размеры должностных окладов работникам Учреждения устанавливаются в следующих размерах:
	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, рублей

	1
	Директор
	13 336,00

	2
	Водитель ( машины по подвозу воды)
	7 697,00

	3
	Водитель спецтехники
	7 880,00

	4
	Техник по уборке помещений
	7 697,00

	4
	Разнорабочий
	7 697,00

	5
	Оператор газовой котельной
	7 697,00

	6
	Тракторист
	8 747,00

	7
	Рабочий парка
	7 697,00

».
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3 . Постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Старохворостанский  муниципальный вестник» и распространяет свое
[bookmark: _GoBack]действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2024 г.

 Глава Старохворостанского
 сельского поселения                                                      Ю.И.Карайчев

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОХВОРОСТАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

12

»

декабря   2024

г.  №

138

с.

Старая Хворостань

О внесении изменений

в

постановление

администрации

Старохворостанского

сельского

поселения №

120

от

2

6

.

12

.20

1

9

г. «Об

утверждении примерного

Положения  об

оплате труда работников муниципальных казенных

учреждений, финансируемых за счет средств бюджета

Старохворостанского

сельского поселения

Лискинского

муниципального района Воронежской области

»

В целях приведения  нормативных правовых актов

в соответствие с

действующим законодательством,

администрация

Старохворостанского

сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской

области

постановляет

:

1.Внести в

постановление администрации

Старохворостанского

сельского

поселения Лискинского муниципального района Воронежской

области №

120

от 2

6.

12

.201

9

г.

«

Об утверждении примерного Положения  об

оплате труда работников муниципальных казенных учреждений,

финансируемых за счет средств бюджета

Старохворостанского

сельског

о

поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

следующие изменения:

1.1.Пункт

2

.

2

. Положения  изложить в следующей редакции:

«

2.

2.

Размеры должностных окладов работникам Учреждения

устанавливаются в следующих размерах:

№

п/п

Наименование должности

Должностной оклад,

рублей

1

Директор

13 336

,00

2

Водитель (

машины по по

д

возу

воды)

7

697,

00

3

Водитель

спецтехники

7

880,

00

4

Техник по уборке помещений

7

697,

00

  АДМИНИСТРАЦИЯ   СТАРОХВОРОСТАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ   _____________________________________________________________________________     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       « 12 »   декабря   2024 г.  № 138      с.  Старая Хворостань             О внесении изменений  в  постановление     администрации   Старохворостанского   сельского      поселения №   120   от   2 6 . 12 .20 1 9   г. «Об  утверждении примерного  Положения  об   оплате труда работников муниципальных казенных  учреждений, финансируемых за счет средств бюджета   Старохворостанского  сельского поселения   Лискинского  муниципального района Воронежской области »                       В целях приведения  нормативных правовых актов  в соответствие с  действующим законодательством,  администрация   Старохворостанского    сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской  области    постановляет :                1.Внести в  постановление администрации   Старохворостанского   сельского   поселения Лискинского муниципального района Воронежской  области №   120   от 2 6. 12 .201 9   г.  « Об утверждении примерного Положения  об  оплате труда работников муниципальных казенных учреждений,  финансируемых за счет средств бюджета  Старохворостанского   сельског о  поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»     следующие изменения:             1.1.Пункт  2 . 2 . Положения  изложить в следующей редакции:    « 2. 2. Размеры должностных окладов работникам Учреждения  устанавливаются в следующих размерах:

№  п/п  Наименование должности   Должностной оклад,  рублей

1  Директор  13 336 ,00

2  Водитель (  машины по по д возу  воды)  7   697, 00

3  Водитель   спецтехники  7   880, 00

4  Техник по уборке помещений  7   697, 00